
    
ZŠ a MŠ Kozojedy, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace 
       Kozojedy 1, 331 41 Kralovice 

 

Přihláška k zájmovému vzdělávání ve školní družině pro školní rok: ………………………………… 
 

Jméno a příjmení žáka: Datum narození: 

Bydliště: Třída:   

Zdravotní omezení žáka: Státní příslušnost: 

 
Zákonní zástupci žáka                                                                         

matka 
jméno a příjmení: telefon/mobil: 

e-mail:  

otec 
jméno a příjmení: telefon/mobil: 

e-mail:  

jiný 
zástupce 

jméno a příjmení: telefon/mobil: 

e-mail:  

 
Kdo další smí dítě vyzvedávat 

 
Rozpis docházky dítěte do školní družiny 

den 
ranní ŠD 
ANO-NE 

odpolední ŠD 
 

Čas odchodu z družiny Dítě bude odcházet 
ze školní dužiny 
nehodící se škrtněte 

Září *Změna 1 *Změna 2 *Změna 3 

pondělí 
 

příchod po 
ukončení výuky 
podle aktuálního 
rozvrhu hodin 
 

    
• s doprovodem  

• bez doprovodu 

úterý 
 

    
• s doprovodem  

• bez doprovodu 

středa 
 

    
• s doprovodem  

• bez doprovodu 

čtvrtek 
 

    
• s doprovodem  

• bez doprovodu 

pátek 
 

    
• s doprovodem  

• bez doprovodu 

* Bude vyplněno pouze v případě změny odchodu během školního roku 
                                                                                                                                    

Důležité upozornění zákonným zástupcům: 
 

•  V ČASE 13:00 - 14.30 probíhá hlavní zájmová činnost ŠD. Dítě v této době není možné vyzvednout.  

• Pokud chcete dítě uvolnit ze školní družiny v jiném čase, než je uvedeno na přihlášce, vyzvedne jej buď osoba 
uvedená zde nebo musí dítě předložit vychovatelce písemnou žádost podepsanou zákonným zástupcem.  
Jinak nemůže být vaše dítě ze ŠD uvolněno.  

• Z organizačních důvodů je nutné vždy respektovat čas odchodu – buď do 13:00 nebo po 14:30. 

• Kontakt ŠD: vychovatelka paní Alena Kolářová, tel. 734 678 170, mail: alena.kolarova@zskozojedy.eu 
 

Vnitřní řád školní družiny je na https://zskozojedy.eu/sd-dokumenty/ 
Tímto potvrzuji, že jsem byl(a) s vnitřním řádem školní družiny seznámen(a). 
 
 
………………………………  ......................................................................................................  
datum jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce 

jméno a příjmení: vztah k dítěti: telefon/mobil: 

   

   

   

   

   

https://zskozojedy.eu/sd-dokumenty/

